



Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA w Warszawie
Oddział w Sanoku
38-500 Sanok, ul. Sienkiewicza 12

OGŁASZA

O UNIEWAŻNIENIU PRZETARGU PISEMNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ UŻYWANYCH POJAZDÓW

Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA w Warszawie – Oddział w Sanoku informuje o unieważnieniu postępowania przetargowego, którego przedmiotem była sprzedaż pojazdów wycofanych z użytkowania marki: Nissan, Ford, Volkswagen (19 szt.) oraz windy obróbczej na ciągniku gąsienicowym WEG-175 i odwołaniu w ten sposób przetargu ogłoszonego za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Ministerstwa Aktywów Państwowych w dniu 12.03.2020 r., na stronie internetowej Spółki w dniu 12.03.2020 r. oraz w Portalu Przetargowym w dniu 13.03.2020 r., z terminem składania ofert na dzień 31.03.2020 r. wyznaczonym do godz. 9:30.

Podstawą unieważnienia jest pkt 2 ogłoszonych warunków przetargu, zgodnie z którym Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA zastrzegło sobie prawo do unieważnienia przetargu, zmiany lub odwołania warunków przetargu, bądź możliwości jego zakończenia w każdym czasie bez wyboru oferty, bez podania przyczyn.

Przyczyną unieważnienia przetargu są okoliczności utrudniające lub uniemożliwiająca odbycie przetargu zgodnie z jego warunkami, będące m.in. wynikiem wydania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20.03.2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020, poz.492), spowodowanej zakażeniami SARS-CoV-2 oraz wprowadzonymi ograniczeniami związanymi z organizacją spotkań oraz z dostępem osób do obiektów PGNiG S.A.

Wadia jakie wpłynęły lub wpłyną, zostaną zwrócone na rachunki bankowe wskazane w ofertach, a w razie wpłaty wadium i niezłożenia oferty, na rachunek podany w odrębnej pisemnej dyspozycji, przesłanej na adres: Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA w Warszawie – Oddział w Sanoku, Dział Bezpieczeństwa Informacji, pokój nr 212A II piętro, 38-500 Sanok, ul. Sienkiewicza 12 z opisem „Zwrot wadium w unieważnionym przetargu na zakup pojazdu”.

Informacje dotyczące unieważnienia przetargu oraz zwrotu wadium można uzyskać w Dziale Sprzedaży – tel. (13) 4652 297.